
PRA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor komunikace a marketingu 
Oddělení marketingu

HlllIlHilllPRA
PRA MHMPXPBOBQXN
PRA

OBJEDNÁVKA OBJ/OKM/63/03/00055/2019č.CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem C. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Tflkládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli lak vzniká povinnost

Datum vystaveni: 23.4.2019 číslo V Z {kontrolní/\ vstémové)'.

Objednatel: Hlavní město Praha 
zastoupené Mgr. Alenou 
Wagner, Ph.D., ředitelkou odboru 
komunikace a marketingu MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

Dodavatel: Cesta za snem, z. s.

sídlo: sídlo: José Martího 31 
162 52 Prah 6
22712950 DIČ: CZ22712950IČO: DIČ: CZ00064581 IČO:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
č. ú.: 
e-mail:

fax:
e-mail:

Název zakázky: Objednávka marketingového plnění v rámci projektu Sport nezná bariéry - 
___ propagace HMP

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha I 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

i, ID DS: 48ia97h



Vás marketingové plnění na projekt Sport nezná bariéry, 
prostřednictvím Stánku HMP 3x3 m, zajištění obsluhy

Objednáváme uPředmět
plnění: • propagace

• umístění nafukovací brány Praha sportovní . . .
Prahy sportovní na všech propagačních a prezentačních

materiálech! na Facebooku, na oficiálním webu projektu cestazasnem.cz

I ^tu s logem HMP a poskytnutí spolu pro účely HMP včetně licence 

(autorských práv k šíření)
• zajištění moderace akce
• zajištění sportovních pomůcek (2x Hanbike trenažér s obrazovkami, 2x 

Trenažér multífúnkční - běžky, veslování, pádlování, 1 x Trenažér simulující

řízení vozu s ručním řízením, 1 x Biatlonová střelnice)
. propagace na místě: 4x beach flag HMP a Praha sportovní, 2x banner HMP
• doložení plnění (závěrečná zprava) prostřednictvím fotodokumentace a video

spotú___________________ ______ ______________________________

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročilelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

Termín plněni: 28.4.2019 

Místo plnění:
Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb„ o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dam:----------

rSíSLt plnění bude účtována Objednateli na základě vyslaveného daňového dokladu (faktury)

2 sk . -

Sr^Tlíožek dle předmětu plněni (materiál, dupmva, práce, pHp. výkaz odpracovaných hodu, jako

4 nebude oteahova, náležitostí uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn datový
SS.V.KU koprávé/doplnenl. V útkovém pHptoi se přendll plynuM Ihtoy qtomost. a

Kč70 000,-

Kč84 700,-

21

Praha

od Sa doručeni opraveného duhového dokladu/fúktoý objedntoli.

“ES55Utéto objednávky výslovné souhlas, t to,, aby ^.objednávku evi^

smluv (CES) vedené hlavním městem
1. _ Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich

- sBašš^gESSE-Msa
1 Sml^n^vtto objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
' C 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru

4.



5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 
dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.

6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 
kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněni této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

V Praze dne: 23.4.2019

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

24.4.2019V Praze dne:

Za Dodavatele:


